2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018								                           № 435
г. Вятские Поляны

Об утверждении перечня лиц, ответственных за формирование базы данных и работу в информационной системе «Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области»

В целях реализации Законов Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, от 02.07.2013 № 299-ЗО «О Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень лиц, ответственных за формирование базы данных и работу в информационной системе «Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области» (далее – ИС), согласно приложению.
2. Возложить на лиц, ответственных за формирование базы данных и работу в ИС, персональную ответственность за своевременное, достоверное и полное внесение сведений в ИС.
3. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:
от 03.12.2015 № 2688 «О назначении лиц, ответственных за формирование базы данных в информационной системе «Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области»;
от 29.12.2015 № 2958 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.12.2015 № 2688»;
от 25.05.2016 № 965 «О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.12.2015 № 2688»;
от 13.10.2016 № 1936 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.12.2015 № 2688».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кабаева М.В.

И.о. главы города	 Вятские Поляны
                                     Е.С. Лебединцева
____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Экономист МКУ «УЖКХ города
Вятские Поляны»

С.А. Грязнова

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от 15.03.2018    № 435

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, ответственных за формирование базы данных и работу в информационной системе
«Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области»

	№ п/п
	Ф.И.О., должность, телефон ответственного за формирование базы данных и работу в информационной системе «Объектовый учет жилищного фонда Кировской области»
	Ф.И.О., должность, телефон лица, замещающего ответственного в случае отсутствия его на рабочем месте по уважительным причинам
(отпуск, временная нетрудоспособность и пр.)
	Многоквартирные дома (МКД), по которым необходимо внести данные в информационную систему «Объектовый учет жилищного фонда Кировской области»

	1
	2
	3
	4

	1
	Грязнова Светлана Александровна,
экономист муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны», тел. 8 (83334) 6-24-19
	Чумакова Анастасия Владимировна,
эксперт по энергосбережению муниципального казённого учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны», тел. 8 (83334) 7-32-77
	МКД, собственники помещений в которых выбрали непосредственный способ управления многоквартирным домом

	2
	Козлова Елена Васильевна,
инженер по организации эксплуатации и обслуживанию зданий и сооружений ООО «Уютный Квартал», тел. 8 (83334) 7-32-60
	Каткова Людмила Георгиевна,
инженер производственного технического отдела
ООО «Уютный Квартал»,
тел. 8 (83334) 7-32-60
	МКД и ТСЖ, заключившие договоры
с управляющей организацией
ООО «Уютный Квартал»

	3
	Семакина Жанна Дмитриевна,
специалист по капитальному ремонту
ООО «Управляющая компания «Жилищно-коммунальный комплекс – 3», тел.8 (83334) 7-47-63
	Дульнева Эльвира Валерьевна, экономист
ООО «Управляющая компания «Жилищно-коммунальный комплекс – 3»,
тел. 8 (83334) 6-25-38, 8-922-916-40-81
	МКД и ТСЖ, заключившие договоры
с управляющей организацией
ООО «Управляющая компания «Жилищно-коммунальный комплекс – 3»

	4
	Семакина Жанна Дмитриевна,
специалист по капитальному ремонту
ООО «Вятскополянское жилищное управление»,
тел. 8 (83334) 7-47-63
	Дульнева Эльвира Валерьевна, экономист
ООО «Вятскополянское жилищное управление»,
тел. 8 (83334) 6-25-38, 8-922-916-40-81
	МКД и ТСЖ, заключившие договоры с
управляющей организацией
ООО «Вятскополянское жилищное управление»

	1
	2
	3
	4

	5
	Решетникова Марина Сергеевна, бухгалтер
ООО «Управляющая компания «Жилищно-эксплуатационный участок»,
тел. 8 (83334) 7-06-42
	Болотова Светлана Геннадьевна, директор
ООО «Управляющая компания «Жилищно-эксплуатационный участок»,
тел. 8 (83334) 7-06-42
	МКД и ТСЖ, заключившие договоры с управляющей организацией
ООО «Управляющая компания «Жилищно-эксплуатационный участок»

	6
	Березин Юрий Викторович,
директор ООО «Наш дом»,
тел. 8-912-712-30-70
	Салахиева Ксения Сергеевна,
главный бухгалтер ООО «Наш дом»,
тел. 8-951-352-80-40
	ТСЖ «Куйбышева 1а», ТСЖ «Ленина 168», ТСЖ «Советская 82б», ТСН «Советская 86», ТСЖ «Теремок», ТСЖ «Октябрьская 1/11», заключившие договоры оказания услуг с ООО «Наш дом»

	7
	Семакин Герман Петрович,
управляющий товариществом индивидуальных владельцев квартир «Жилищный кооператив №1»,
тел. 8-912-338-26-26
	Колесников Анатолий Владимирович,
председатель правления товарищества индивидуальных владельцев квартир «Жилищный кооператив №1»
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Гагарина, д. 11

	8
	Бодунов Александр Владимирович,
председатель правления товарищества индивидуальных владельцев квартир «Жилищный кооператив № 2», тел. 8-922-664-34-66
	Бодунова Людмила Аркадьевна,
член правления товарищества индивидуальных владельцев квартир «Жилищный кооператив №2»,
тел. 8-922-912-92-81, 8 (83334) 2-32-76
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Гагарина, д. 13

	9
	Ожегова Галина Зинатьевна,
председатель товарищества индивидуальных владельцев квартир «Жилищный кооператив №3», тел. 8-912-362-78-09

_______
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Гагарина, д. 15

	10
	Семакин Герман Петрович,
управляющий товариществом собственников жилья «Жилищный кооператив № 4»,
тел. 8-912-338-26-26
	Макарова Нина Михайловна,
председатель правления товарищества собственников жилья «Жилищный кооператив
№ 4», тел. 8 (83334) 7-60-39

	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Урицкого, д. 51

	11
	Ляпустина Клавдия Яковлевна,
председатель товарищества собственников жилья «Жилищный кооператив №5»,
тел. 8 (83334) 6-25-63

_______
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны:
ул. Урицкого, д. 49

	12
	Пирогова Вера Викторовна,
председатель товарищества собственников жилья «Ленина 114», тел. 8-922-951-45-70
	Мякишева Елена Валерьевна, бухгалтер товарищества собственников жилья «Ленина 114», тел. 8-922-937-20-03

	МКД по адресу: г. Вятские Поляны:
ул. Ленина, д. 114

	1
	2
	3
	4

	13
	Лоншакова Алла Алексеевна,
председатель товарищества собственников жилья «Калинина 1А», тел. 8-909-137-85-79
	Шегуров Дмитрий Владимирович,
член правления товарищества собственников жилья «Калинина 1А», тел. 8-922-960-15-17
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Калинина, д. 1А

	14
	Фатхрахманова Ольга Валерьевна,
экономист товариществ собственников жилья
«Пароходная 3», «Ленина 51»,
тел. 8 (83334) 7-34-68
	 Усова Татьяна Владимировна,
бухгалтер товариществ собственников жилья «Пароходная 3», «Ленина 51»,
тел. 8 (83334) 7-34-68
	МКД по адресам: г. Вятские Поляны,
ул. Пароходная д. 3, ул. Ленина д.51

	15
	Овчинников Сергей Владимирович,
председатель правления товарищества собственников жилья «Советская 29»,
тел. 8-912-334-03-32
	Смирнова Елена Владимировна,
бухгалтер товарищества собственников жилья «Советская 29», тел. 8-953-692-82-78
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Советская, д. 29

	16
	Варгина Екатерина Германовна, главный бухгалтер товарищества собственников жилья «Азина 18», тел. 8 (83334) 2-91-50
	Селиванов Олег Геннадьевич, управляющий товариществом собственников жилья «Азина 18», тел. 8 (83334) 2-91-50
	МКД по адресу: г. Вятские Поляны,
ул. Азина, д. 18

              _______________

image1.jpeg